
HNT Invest ApS

CVR-nr.: 19833178

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/12/2024

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HNT Invest ApS
Industriparken 35
4450 Jyderup

CVR-nr.: 19833178
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på t.kr. 736 mod et underskud på t.kr. 885 sidste år.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.446	-292.596
Personaleomkostninger		-800.156	-737.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-157.791	-99.588
Resultat af ordinær primær drift		-938.501	-1.129.782
Øvrige finansielle omkostninger		-4.710	-5.263
Ordinært resultat før skat		-943.211	-1.135.045
Skat af årets resultat	2	206.757	249.614
Årets resultat		-736.454	-885.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-736.454	-885.431
I alt		-736.454	-885.431

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		199.999	242.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt		199.999	242.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.382.080	456.470
Materielle anlægsaktiver i alt		1.382.080	456.470
Anlægsaktiver i alt		1.582.079	699.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.141	317.848
Andre tilgodehavender		688.845	1.260.872
Tilgodehavender i alt		969.986	1.578.720
Likvide beholdninger		415.912	83.829
Omsætningsaktiver i alt		1.385.898	1.662.549
AKTIVER I ALT		2.967.977	2.361.875

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		618	16.829
Egenkapital i alt		150.618	166.829
Hensættelse til udskudt skat		85.000	292.000
Hensatte forpligtelser i alt		85.000	292.000
Skyldig selskabsskat		0	399.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	399.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.156	103.156
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.403.474	1.344.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.729	56.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.732.359	1.503.660
Gældsforpligtelser i alt		2.732.359	1.903.046
PASSIVER I ALT		2.967.977	2.361.875

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	-42.857	-42.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-114.934	-56.730
	<u>-157.791</u>	<u>-99.588</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	0	-399.386
Ændring af udskudt skat	206.757	649.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>206.757</u>	<u>249.614</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler hvor der restere en samlet leasingforpligtelse på ialt kr. 1.825.740. Ydelsen for det kommende år udgør kr. 476.280

Leasingaftalerne har en løbetid på 46 måneder.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 1
------------------------------	---------------------